

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.11.2022 г. Котовск № 1274
О внесении изменения в постановление администрации города от 16.12.2013 № 3092 «Об утверждении муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Развитие культуры и туризма»»

Администрация города постановляет:

1. Внести в постановление администрации города от 16.12.2013 № 3092 «Об утверждении муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Развитие культуры и туризма»» (далее - постановление) следующее изменение:

в преамбуле постановления слова, цифры и знаки «02.09.2013 № 2169 «Об утверждении порядка разработки, утверждения и реализации муниципальных программ города Котовска Тамбовской области» заменить словами, цифрами и знаками «11.07.2019 № 915 «Об утверждении порядка разработки, утверждения и реализации муниципальных программ города Котовска Тамбовской области»».

2. Отделу организационный и кадровой работы администрации города (Мовчан) направить настоящее постановление для опубликования в бюллетени «Вестник города Котовска» и для размещения на сайте сетевого издания «Про Котовск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (<https://prokotovsk.ru/>).

Глава города

А.М. Плахотников

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.11.2022 г. Котовск № 1275
О внесении изменений в муниципальную программу города Котовска Тамбовской области «Развитие культуры и туризма», утвержденную постановлением администрации города от 16.12.2013 № 3092 «Об утверждении муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Развитие культуры и туризма»»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация города постановляет:

1. Внести в муниципальную программу города Котовска Тамбовской области «Развитие культуры и туризма» (далее – муниципальная программа), утвержденную постановлением администрации города от 16.12.2013 № 3092 «Об утверждении муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Развитие культуры и туризма»» следующие изменения:

1.1. В паспорте муниципальной программы в строке «Объемы и источники финансирования муниципальной программы» цифры «808033,22» заменить цифрами «813237,98»; цифры «48222,22» за 2022 год заменить цифрами «53426,98»; цифры «600073,93» заменить цифрами «605278,7»; цифры «41825,8» за 2022 год заменить цифрами «47030,56»;

1.2. В разделе 6 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы» муниципальной программы цифры «808033,22» заменить цифрами «813237,98»; цифры «48222,22» за 2022 год заменить цифрами «53426,98»; цифры «600073,93» заменить цифрами «605278,7»; цифры «41825,8» за 2022 год заменить цифрами «47030,56»;

1.3. В приложении № 2 «Перечень мероприятий муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Развитие культуры и туризма» к муниципальной программе в подпрограмме «Наследие»:

в строке 1.1.1 «Финансовое обеспечение деятельности городских муниципальных библиотек» в столбце «по годам, всего» за 2022 год цифры «3119,38» заменить цифрами «3344,38», в столбце «бюджет города» за 2022 год цифры «3104,38» заменить цифрами «3329,38»;

в строке 1.2.1 «Финансовое обеспечение деятельности городского музея» в столбце «по годам, всего» за 2022 год цифры «2542,68» заменить цифрами «3016,68», в столбце «бюджет города» за 2022 год цифры «2512,68» заменить цифрами «2986,68»;

в строке «Итого по подпрограмме» в столбце «по годам, всего» за 2022 год цифры «5918,6» заменить цифрами «6617,3»; в столбце «бюджет города» за 2022 год цифры «5617,18» заменить цифрами «6315,88»; в столбце «по годам, всего» за 2014-2030 годы цифры «92786,03» заменить цифрами «93484,73»; в столбце «бюджет города» за 2014-2030 годы цифры «80798,73» заменить цифрами «81497,43»;

в подпрограмме «Искусство»:

в строке 2.1.1 «Финансовое обеспечение деятельности МБУ ДО «Котовская ДШИ»» в столбце «по годам, всего» за 2022 год цифры «15466,94» заменить цифрами «17256,3», в столбце «бюджет города» за 2022 год цифры «14982,94» заменить цифрами «16772,3»;

в строке 2.2.1 «Финансовое обеспечение деятельности МБУ «Дворец культуры города Котовска»» в столбце «по годам, всего» за 2022 год цифры «24165,68» заменить цифрами «26882,38», в столбце «бюджет города» за 2022 год цифры «21065,68» заменить цифрами «23782,38»;

в строке «Итого по подпрограмме» в столбце «по годам, всего» за 2022 год цифры «41369,62» заменить цифрами «45875,68»; в столбце «бюджет города» за 2022 год цифры «36048,62» заменить цифрами «40554,68»; в столбце «по годам, всего» за 2014-2030 годы цифры «688609,49» заменить цифрами «693115,54»; в столбце «бюджет города» за 2014-2030 годы цифры «515398,29» заменить цифрами «519904,4»;

в строке «Итого по муниципальной программе» в столбце «по годам, всего» за 2022 год цифры «48222,22» заменить цифрами «53426,98», за 2014-2030 годы цифры «808033,22» заменить цифрами «813237,98»; в столбце «бюджет города» за 2022 год цифры «41825,8» заменить цифрами «47030,56», за 2014-2030 годы цифры «600073,93» заменить цифрами «605278,7»;

1.4. В приложении № 3 «Прогноз сводных показателей муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными учреждениями города Котовска по муниципальной программе города Котовска Тамбовской области «Развитие культуры и туризма» к муниципальной программе в подпрограмме «Наследие»:

в строке «Муниципальная услуга «Предоставление библиографической информации из государственных библиотечных фондов и информации из государственных библиотечных фондов в части, не касающейся авторских прав»» цифры «912,1» за 2022 год заменить цифрами «969,1»;

в строке «Муниципальная услуга «Библиотечное, библиографическое и информационное обслуживание пользователей библиотеки»» цифры «1145,1» за 2022 год заменить цифрами «1202,1»;

в строке «Муниципальная работа «Формирование, учет, изучение, обеспечение физического сохранения и безопасности фондов библиотек, включая оцифровку фондов»» цифры «693,4» за 2022 год заменить цифрами «750,4»;

в строке «Муниципальная работа «Библиографическая обработка документов и создание каталогов»» цифры «353,9» за 2022 год заменить цифрами «407,9»;

в строке «Муниципальная услуга «Публичный показ музейных предметов, музейных коллекций»» цифры «1028,9» за 2022 год заменить цифрами «1186,8»;

в строке «Муниципальная работа «Формирование, учет, изучение, обеспечение физического сохранения и безопасности музейных предметов, музейных коллекций»» цифры «1028,9» за 2022 год заменить цифрами «1186,8»;

в строке «Муниципальная работа «Создание экспозиций (выставок) музеев, организация выездных выставок»» цифры «614,88» за 2022 год заменить цифрами «772,78»;

в подпрограмме «Искусство»:

в строке «Муниципальная услуга «Реализация дополнительных предпрофессиональных программ в области искусств» «Фортепиано»» цифры «2499,9» за 2022 год заменить цифрами «2799,9»;

в строке «Муниципальная услуга «Реализация дополнительных предпрофессиональных программ в области искусств» «Народные инструменты»» цифры «2499,9» за 2022 год заменить цифрами «2799,9»;

в строке «Муниципальная услуга «Реализация дополнительных предпрофессиональных программ в области искусств» «Струнные инструменты»» цифры «2499,9» за 2022 год заменить цифрами «2799,9»;

в строке «Муниципальная услуга «Реализация дополнительных предпрофессиональных программ в области искусств» «Духовые и ударные инструменты»» цифры «2495,0» за 2022 год заменить цифрами «2795,0»;

в строке «Муниципальная услуга «Реализация дополнительных предпрофессиональных программ в области искусств» «Живопись»» цифры «2499,9» за 2022 год заменить цифрами «2799,9»;

в строке «Муниципальная услуга «Реализация дополнительных предпрофессиональных программ в области искусств» «Хореографическое творчество»» цифры «2488,34» за 2022 год заменить цифрами «2777,7»;

в строке «Муниципальная работа «Организация и проведение культурно-массовых мероприятий»» цифры «7664,16» за 2022 год заменить цифрами «8664,16»;

в строке «Муниципальная работа «Создание концертов и концертных программ»» цифры «7663,16» за 2022 год заменить цифрами «8663,16»;

в строке «Муниципальная работа «Организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества»» цифры «5738,36» за 2022 год заменить цифрами «6455,06»;

1.5. В приложении № 4 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Развитие культуры и туризма» за счет всех источников финансирования» к муниципальной программе в строке «Муниципальная программа города Котовска:

«(Ответственный исполнитель – отдел культуры и архивного дела администрации города)» в столбце «По годам, всего» за 2022 год цифры «48222,22» заменить цифрами «53426,98», за 2014-2030 годы цифры «808033,22» заменить цифрами «813237,98»; в столбце «бюджет города» за 2022 год цифры «41825,8» заменить цифрами «47030,56», за 2014-2030 годы цифры «600073,93» заменить цифрами «605278,7»;

«(Соисполнитель – МБУ «Дворец культуры города Котовска)» в столбце «По годам, всего» за 2022 год цифры «25765,68» заменить цифрами «28482,38», за 2014-2030 годы цифры «397889,23» заменить цифрами «400605,9»; в столбце «бюджет города» за 2022 год цифры «21065,68» заменить цифрами «23782,38», за 2014-2030 годы цифры «292726,73» заменить цифрами «295443,4»;

«(Соисполнитель – МБУ ДО «Котовская ДШИ)» в столбце «По годам, всего» за 2022 год цифры «16232,94» заменить цифрами «18022,3», за 2014-2030 годы цифры «310817,4» заменить цифрами «312606,8»; в столбце «бюджет города» за 2022 год цифры «14982,94» заменить цифрами «16772,3», за 2014-2030 годы цифры «221823,0» заменить цифрами «223612,4»;

«(Соисполнитель – МБУК МИПОК)» в столбце «По годам, всего» за 2022 год цифры «2924,68» заменить цифрами «3398,38», за 2014-2030 годы цифры «46695,25» заменить цифрами «47168,95»; в столбце «бюджет города» за 2022 год цифры «2672,68» заменить цифрами «3146,38», за 2014-2030 годы цифры «37358,72» заменить цифрами «37832,42»;

«(Соисполнитель – МБУ «ЦБС)» в столбце «По годам, всего» за 2022 год цифры «3239,92» заменить цифрами «3464,92», за 2014-2030 годы цифры «49999,54» заменить цифрами «50224,54»; в столбце «бюджет города» за 2022 год цифры «3104,5» заменить цифрами «3329,5», за 2014-2030 годы цифры «46533,67» заменить цифрами «46758,67»;

в строке «1. Подпрограмма муниципальной программы города Котовска «Развитие культуры и туризма»:

«(Ответственный исполнитель – отдел культуры и архивного дела администрации города)» в столбце «По годам, всего» за 2022 год цифры «5918,6» заменить цифрами «6617,3», за 2014-2030 годы цифры «92786,03» заменить цифрами «93484,73»; в столбце «бюджет города» за 2022 год цифры «5617,18» заменить цифрами

«6315,88», за 2014-2030 годы цифры «80798,73» заменить цифрами «81497,43»;

«(Соисполнитель – МБУК МИПОК)» в столбце «По годам, всего» за 2022 год цифры «2621,68» заменить цифрами «3095,38», за 2014-2030 годы цифры «41786,45» заменить цифрами «42260,15»; в столбце «бюджет города» за 2022 год цифры «2512,68» заменить цифрами «2986,38», за 2014-2030 годы цифры «34265,02» заменить цифрами «34738,72»;

«(Соисполнитель – МБУ «ЦБС)» в столбце «По годам, всего» за 2022 год цифры «3239,92» заменить цифрами «3464,92», за 2014-2030 годы цифры «49999,54» заменить цифрами «50224,54»; в столбце «бюджет города» за 2022 год цифры «3104,5» заменить цифрами «3329,5», за 2014-2030 годы цифры «46533,67» заменить цифрами «46758,67»;

в строке «2. Подпрограмма муниципальной программы города Котовска «Развитие культуры и туризма»:

«(Ответственный исполнитель – отдел культуры и архивного дела администрации города)» в столбце «По годам, всего» за 2022 год цифры «41369,62» заменить цифрами «45875,68», за 2014-2030 годы цифры «688609,48» заменить цифрами «693115,5»; в столбце «бюджет города» за 2022 год цифры «36048,62» заменить цифрами «40554,68», за 2014-2030 годы цифры «515398,29» заменить цифрами «519904,4»;

«(Соисполнитель – МБУ ДО «Котовская ДШИ)» в столбце «По годам, всего» за 2022 год цифры «16103,94» заменить цифрами «17893,3», за 2014-2030 годы цифры «303396,9» заменить цифрами «305186,3»; в столбце «бюджет города» за 2022 год цифры «14982,94» заменить цифрами «16772,3», за 2014-2030 годы цифры «222028,5» заменить цифрами «223817,9»;

«(Соисполнитель – МБУ «Дворец культуры города Котовска)» в столбце «По годам, всего» за 2022 год цифры «25265,68» заменить цифрами «27982,38», за 2014-2030 годы цифры «385212,48» заменить цифрами «387929,2»; в столбце «бюджет города» за 2022 год цифры «21065,68» заменить цифрами «23782,38», за 2014-2030 годы цифры «293369,68» заменить цифрами «296086,4»;

1.6. В приложении № 5 к муниципальной программе в строке «Объемы и источники финансирования подпрограммы» паспорта подпрограммы «Наследие» муниципальной программы цифры «92786,03» заменить цифрами «93484,73»; цифры «5918,6» за 2022 год заменить цифрами «6617,3»; цифры «80798,73» заменить цифрами «81497,43»; цифры «5617,18» за 2022 год заменить цифрами «6315,88»;

1.7. В разделе 6 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы» подпрограммы «Наследие» муниципальной программы цифры «92786,03» заменить цифрами «93484,73»; цифры «5146,02» заменить цифрами «4592,58»; цифры «80798,73» заменить цифрами «81497,43»; цифры «5918,6» за 2022 год заменить цифрами «6617,3»; цифры «80798,73» заменить цифрами «81497,43»; цифры «5617,18» за 2022 год заменить цифрами «6315,88»;

1.8. В приложении № 6 к муниципальной программе в строке «Объемы и источники финансирования подпрограммы» паспорта подпрограммы «Искусство» муниципальной программы цифры «688609,48» заменить цифрами «693115,5»; цифры «41369,62» за 2022 год заменить цифрами «45875,68»; цифры «515398,29» заменить цифрами «519904,4»; цифры «36048,62» за 2022 год заменить цифрами «40554,68»;

1.9. В разделе 6 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы» подпрограммы «Искусство» муниципальной программы цифры «688609,48» заменить цифрами «693115,5»; цифры «515398,29» заменить цифрами «519904,4»; цифры «41369,62» за 2022 год заменить цифрами «45875,68»; цифры «515398,29» заменить цифрами «519904,4»; цифры «36048,62» за 2022 год заменить цифрами «40554,68».

2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города (Мовчан) направить настоящее постановление для опубликования в бюллетене «Вестник города Котовска» и для размещения на сайте сетевого издания «Про Котовск» <https://prokotovsk.ru/> в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города

А.М. Плахотников

**АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

25.11.2022

Котовск

№ 1280

О внесении изменений в Порядок обеспечения питанием обучающихся за счет бюджетных ассигнований бюджета города Котовска, утвержденный постановлением администрации города Котовска от 16.09.2022 № 949 «Об утверждении Порядка

обеспечения питанием обучающихся за счет бюджетных ассигнований бюджета города Котовска»

Администрация города постановляет:

1. Внести в Порядок обеспечения питанием обучающихся за счет бюджетных ассигнований бюджета города Котовска, утвержденный постановлением администрации города Котовска от 16.09.2022 № 949 «Об утверждении Порядка обеспечения питанием обучающихся за счет бюджетных ассигнований бюджета города Котовска» (далее - Порядок) следующие изменения:

дополнить пункт 2.1. абзацем следующего содержания:

«вынужденно покинувшие территории Украины, Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики, Херсонской и Запорожской областей»;

дополнить пункт 3.4. абзацем следующего содержания:

«для детей, вынужденно покинувших территории Украины, Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики, Херсонской и Запорожской областей до вхождения вышеуказанных территорий в состав Российской Федерации - заявлению родителя (законного представителя) и документы (сведения), полученные в Миграционном пункте отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Котовску (далее - МП ОМВД России по Котовску), подтверждающие временное пребывание на территории Российской Федерации. После вхождения вышеуказанных территорий в состав Российской Федерации – заявлению родителя (законного представителя) и документы, подтверждающие гражданство Российской Федерации с отметкой МП ОМВД России по Котовску о проживании на территории бывшей Украины»;

во втором абзаце пункта 4.2. слова «договоров об организации питания» заменить словами «договоров на поставку продуктов питания.»;

приложение № 1 «Заявление об обеспечении питанием обучающегося за счет средств бюджета города» к Порядку после слов «находящийся под опекой (попечительством), опекунам (попечителям) которых не выплачиваются сведения на содержание ребенка» дополнить абзацем следующего содержания:

«вынужденно покинувший территории Украины, Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики, Херсонской и Запорожской областей»;

приложение № 2 «Заявление об обеспечении питанием обучающегося за счет средств бюджета города» к Порядку после слов «находящийся под опекой (попечительством), опекунам (попечителям) которых не выплачиваются сведения на содержание ребенка» дополнить абзацем следующего содержания:

«вынужденно покинувший территории Украины, Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики, Херсонской и Запорожской областей»;

приложение № 3 «Отчет о расходовании бюджетных ассигнований бюджета города Котовска на обеспечение питание обучающихся» к Порядку изложить в новой редакции согласно Приложению.

2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города (Мовчан) направить настоящее постановление для опубликования в бюллетене «Вестник города Котовска» и для размещения на сайте сетевого издания «Про Котовск» <https://prokotovsk.ru/> в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города

А.М. Плахотников

Приложение

к постановлению администрации от 25.11.2022 № 1280

Приложение № 3

к Порядку обеспечения питанием обучающихся за счет бюджетных ассигнований бюджета города Котовска от 25.11.2022 № 949

ОТЧЕТ

о расходовании бюджетных ассигнований бюджета города Котовска на обеспечение питанием обучающихся

по _____

(наименование общеобразовательной организации)
по состоянию на " " 202 г.

Категории	Норматив бюджетных затрат на организацию питания	Количество обучающихся, обеспеченных питанием за отчетный период	Кол-во дней получения питания	Фактические расходы на питание
Обучающиеся, проживающие в семьях со среднедушевым доходом, не превышающим величину прожиточного минимума в целом по Тамбовской области за				

соответствующий период в расчете на душу населения				
Обучающиеся, признанные инвалидами				
Обучающиеся с ограниченными возможностями здоровья				
Обучающиеся, состоящие на учете в противотуберкулезном диспансере				
Обучающиеся, находящиеся под опекой (попечительством), опекунам (попечителям) которых не выплачиваются средства на содержание ребенка				
Обучающиеся, вынужденно покинувшие территории Украины, Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики, Херсонской и Запорожской областей				
ИТОГО				

Директор

(наименование образовательной организации) _____ (_____)

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.11.2022

г. Котовск

№ 1285

О внесении изменений в постановление администрации города от 18.12.2013 № 3167 «Об утверждении муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Эффективное управление финансами и оптимизация муниципального долга»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация города постановляет:

1. В преамбуле постановления администрации города от 18.12.2013 № 3167 «Об утверждении муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Эффективное управление финансами и оптимизация муниципального долга» (далее - постановление) слова, цифры и знаки «02.09.2013 №2169 «Об утверждении порядка разработки, утверждения и реализации муниципальных программ города Котовска Тамбовской области» заменить словами, цифрами и знаками «11.07.2019 №915 «Об утверждении порядка разработки, утверждения и реализации муниципальных программ города Котовска Тамбовской области»;

2. В приложении к постановлению «Муниципальная программа города Котовска Тамбовской области «Эффективное управление финансами и оптимизация муниципального долга» (далее – муниципальная программа):

2.1. В паспорте муниципальной программы:

в строке «Объемы бюджетных ассигнований программы» цифры «100 317,7» заменить цифрами «100 751,0», за 2022 год цифры «6 483,30» заменить цифрами «6 916,60»;

2.2.В разделе 2. «Приоритеты развития муниципального образования в сфере реализации муниципальной программы, цели, задачи, сроки и этапы реализации муниципальной программы» муниципальной программы:

абзац пятый изложить в следующей редакции:

«Государственная программа Российской Федерации «Об утверждении государственной программы Российской Федерации «Управление государственными финансами и регулирование финансовых рынков» (постановление Правительства РФ от 15.04.2014 № 320)»;

абзац шестой изложить в следующей редакции:

«Государственная программа Российской Федерации «Развитие федеративных отношений и создание условий для эффективного и ответственного управления региональными и муниципальными финансами» (постановление Правительства Российской Федерации от 18.05.2016 № 445)»;

абзац восьмой изложить в следующей редакции:

«Стратегия социально-экономического развития Тамбовской области до 2035 года (закон Тамбовской области от 04.06.2018 г. N 246-З)»;

2.3.В разделе 6. «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы» муниципальной программы цифры «100 317,7» заменить цифрами «100 751,0»;

2.4. В первом абзаце раздела 7. «Механизмы реализации муниципальной программы» цифры «02.09.2013 № 2169» заменить цифрами «11.07.2019 №915»;

2.5. В Приложении № 2 «Перечень мероприятий муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Эффективное управление финансами и оптимизация муниципального долга» к муниципальной программе:

в строке 1.8 «Обеспечение деятельности финансового органа, осуществляющего составление и организацию исполнения бюджета города» за 2022 год цифры «6 183,3» заменить цифрами «6 616,60»; в строке «Итого по подпрограмме» подпрограммы 1 «Осуществление бюджетного процесса на территории города Котовска» за 2022 год цифры «6 183,3» заменить цифрами «6 616,60»;

2.6. В Приложении № 3 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Эффективное управление финансами и оптимизация муниципального долга» за счет всех источников финансирования» к муниципальной программе:

в строке «Муниципальная программа» за 2022 год цифры «6 483,3» заменить цифрами «6 916,60», цифры «100 317,7» заменить цифрами «100 751,0», цифры «99 517,7» заменить цифрами «99 951,0»;

в строке «Подпрограмма 1» за 2022 год цифры «6 183,3» заменить цифрами «6 616,60», цифры «89 523,4» заменить цифрами «89 956,7»;

2.7. В Приложении № 4 «Подпрограмма 1 «Осуществление бюджетного процесса на территории города Котовска» (далее – подпрограмма 1) к муниципальной программе:

в строке «Объемы и источники финансирования подпрограммы» паспорта подпрограммы цифры «89 523,4» заменить цифрами «89 956,7», за 2022 год цифры «6 183,3» заменить цифрами «6 616,6»; в разделе 5 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы» подпрограммы 1 цифры «89 523,4» заменить цифрами «89 956,7».

3. Отделу организационной и кадровой работы администрации города (Мовчан) направить настоящее постановление для опубликования в бюллетене «Вестник города Котовска» и для размещения на сайте сетевого издания «Про Котовск» <https://prokotovsk.ru/> в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города

А.М. Плахотников

Заключение о результатах общественных обсуждений

«29» ноября 2022 г.

(дата оформления заключения)

Общественные обсуждения по проекту решения «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки городского округа – город Котовск, утвержденные решением Котовского городского Совета народных депутатов от 28.05.2015 № 965» проводились с 31.10.2022 по 30.11.2022.

информация о проекте, рассмотренном на общественных обсуждениях

В общественных обсуждениях приняло участие 5 человек.

По результатам общественных обсуждений составлен протокол общественных обсуждений от 29.11.2022, на основании которого подготовлено заключение о результатах общественных обсуждений.

В период проведения общественных обсуждений было подано 0 замечаний и предложений от участников общественных обсуждений.

Единый список внесенных предложений и замечаний участников общественных обсуждений

№ п/п	Содержание предложения (замечания) участников общественных обсуждений	Аргументированные рекомендации организатора о целесообразности учета внесенных участниками общественных обсуждений предложений и замечаний	Примечание
1	Предложения и замечания граждан, являющихся участниками общественных обсуждений и постоянно проживающих на территории, в пределах которой проводятся общественные обсуждения		
1.1			
1.2			
2	Предложения и замечания иных участников общественных обсуждений		
2.1			
2.2			

1	Предложения и замечания граждан, являющихся участниками общественных обсуждений и постоянно проживающих на территории, в пределах которой проводятся общественные обсуждения		
1.1			
1.2			
2	Предложения и замечания иных участников общественных обсуждений		
2.1			
2.2			

Выводы по результатам общественных обсуждений: В связи с отсутствием предложений и замечаний по проекту решения «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки городского округа – город Котовск, утвержденные решением Котовского городского Совета народных депутатов от 28.05.2015 № 965», рекомендовать его к утверждению в варианте, предложенном на общественные обсуждения.

Первый заместитель главы

администрации города

(должность)

(подпись)

Л.В. Хлусова

(инициалы, фамилия)

Заключение о результатах общественных обсуждений

«29» ноября 2022 г.

(дата оформления заключения)

Общественные обсуждения по проекту решения «О внесении изменений в генеральный план городского округа – город Котовск, утвержденный решением Котовского городского Совета народных депутатов от 25.12.2014 № 885» проводились с 31.10.2022 по 30.11.2022.

информация о проекте, рассмотренном на общественных обсуждениях

В общественных обсуждениях приняло участие 5 человек.

По результатам общественных обсуждений составлен протокол общественных обсуждений от 29.11.2022, на основании которого подготовлено заключение о результатах общественных обсуждений.

В период проведения общественных обсуждений было подано 0 замечаний и предложений от участников общественных обсуждений.

Единый список внесенных предложений и замечаний участников общественных обсуждений

№ п/п	Содержание предложения (замечания) участников общественных обсуждений	Аргументированные рекомендации организатора о целесообразности учета внесенных участниками общественных обсуждений предложений и замечаний	Примечание
1	Предложения и замечания граждан, являющихся участниками общественных обсуждений и постоянно проживающих на территории, в пределах которой проводятся общественные обсуждения		
1.1			
1.2			
2	Предложения и замечания иных участников общественных обсуждений		
2.1			
2.2			

Выводы по результатам общественных обсуждений: В связи с отсутствием предложений и замечаний по проекту решения «О внесении изменений в генеральный план городского округа – город Котовск, утвержденный решением Котовского городского Совета народных депутатов от 25.12.2014 № 885», рекомендовать его к утверждению в варианте, предложенном на общественные обсуждения.

Первый заместитель главы

администрации города

(должность)

(подпись)

Л.В. Хлусова

(инициалы, фамилия)

Информационный бюллетень «Вестник города Котовска»

Учредитель: Администрация города Котовска

Редакция и издательство: МКУ «Информационно-аналитический центр», ИНН 6825004670

Главный редактор: Буханова Эльвира Алексеевна, тел.: +7 910 7587887

Выпускающий редактор: Балабанова Анастасия Валерьевна

Адрес редакции: 393194, Тамбовская обл., г. Котовск, ул. Свободы, д.8

Электронная почта редакции: prokotovsk@yandex.ru

Телефоны редакции: +7 900 4900546, +7 908 2988929

Сетевое издание «ПроКотовск»: <https://prokotovsk.ru>

Индекс: 393190, Тираж 50 экз.

Набор текста, верстка и печать осуществляются в редакции бюллетеня

Подписано в печать:

30.11.2022 12.00

Бюллетень создан и издается в соответствии с постановлением администрации города Котовска от 27.04.2021 № 454, является официальным периодическим печатным изданием, которое распространяется в соответствующем муниципальном образовании. Распространяется бесплатно.